



**ELETROWISE INDUSTRIA E  
COMERCIO LTDA**

RUA JOSE JORGE ABI SAAB, 20 - JARDIM MARACANA  
13571-290 SAO CARLOS - SP  
(16) 3375-9500  
sac@latina.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
1-SAÍDA

1

**8.375**  
**SÉRIE 11**  
**FOLHA 1/1**



CHAVE DE ACESSO

3524 0348 8088 1700 0117 5501 1000 0083 7510 6045 0260

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.643.727.110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 48.808.817/0001-17

**DESTINATÁRIO**

NOME / RAZAO SOCIAL 13.193.150 MICHELE DIAS DO PINHO SILVA		CNPJ 13.193.150/0001-00	DATA DA EMISSAO 26/03/2024
ENDEREÇO RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 591		BAIRRO / DISTRITO VILA LUTFALLA	CEP 13570-670
MUNICIPIO SAO CARLOS	UF SP	FONE / FAX (16) 98204-6022	INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.156.710.116
			HORA DA SAIDA 10:02:42

**FATURA / DUPLICATA**

PARCELAS	
001 29/03/2024 1.616,59	

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE CÁLC ICMS 1.430,62	VALOR ICMS 257,51	BASE CÁLC ICMS ST 2.202,70	VALOR ICMS ST 171,99	VLR PIS 19,35	TOTAL DOS PRODUTOS 1.497,62		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 67,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 13,98	VALOR COFINS 89,15	VALOR APROX TRIB 379,99	TOTAL DA NOTA 1.616,59

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZAO SOCIAL PROPRIO		FRETE POR CONTA 1-Destinatário	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,520	PESO LÍQUIDO 16,520	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V.TOTAL LÍQUIDO	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V.APROX. TRIBUTOS
810140	TORNEIRA BRPA BRANCA COM HASTE PRATA	84818019	010	5403	PC	12	10,00	120,00	114,63	114,63	20,63	0,00	18		29,32
110927	TOPO BR FUME CLARO	84189900	010	5403	PC	4	37,52	150,08	143,37	143,37	25,81	13,98	18	9,75	50,66
010754	LTPA335A4S - PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO LATINA PA335 BRANCO BIVOLT AUT Cód. Barras: 7896783807546	84212100	010	5403	PC	2	517,77	1.035,54	989,21	989,21	178,06	0,00	18		253,09
010712	UNIDADE DE PURIFICACAO - FILTRO DE REPOSICAO P355 Cód. Barras: 7896783807126	84212100	000	5101	PC	6	32,00	192,00	183,41	183,41	33,01	0,00	18		46,92

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: LATINAB2B10000037 REPR: 17 P.V: 203024	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

CLIPP-NET INFORMATICA - WWW.CLIPPNET.COM.BR

Gerado em 26/03/2024 às 10:05:26 pelo UniDANFE 3.9.10 Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE ELETROWISE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 8.375. EMISSÃO: 26/03/2024 VALOR TOTAL: 1.616,59 DESTINATÁRIO: 13.193.150 MICHELE DIAS DO PINHO SILVA - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 591, VILA LUTFALLA, 13570-670-SAO CARLOS-SP	<b>NF-e</b> <b>8.375</b> <b>SÉRIE 11</b>
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR